HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 068/2025 Processo nº 547/2025, que 

tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição de Tubos, Guias, Tampas e Artefatos de 

Concreto, em favor da empresa Guarani Materiais para Construções Ltda, com valor total de 

R$ 2.689.625,00 (dois milhões seiscentos e oitenta e nove mil seiscentos e vinte e cinco reais). 

Itapecerica da Serra, 30 de setembro de 2.025. 

RONALDO DE JESUS PIRES 

Secretário Municipal de Serviços Urbanos